
Zarządzenie nr 72/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązku składania oświadczeń przez 

pracowników prowadzących działalność naukową oraz biorących udział w prowadzeniu 

działalności naukowej, a także uczestników Szkoły Doktorskiej, 

w tym na potrzeby procesu ewaluacji jakości działalności naukowej 

Na podstawie art. 23, art. 265 ust. 5 i ust. 13, art. 343 ust. 7 i ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 

dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 

1818), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 253/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

25 listopada 2020 r. w sprawie obowiązku składania oświadczeń przez pracowników 

prowadzących działalność naukową oraz biorących udział w prowadzeniu działalności 

naukowej, a także uczestników Szkoły Doktorskiej, w tym na potrzeby procesu ewaluacji 

jakości działalności naukowej ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 5a do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2. załącznik nr 5b do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KL 


